
„Medžiotojų sostinės taurė 2019“ rezultatai 

 

A Grupė   B Grupė 

vieta Vardas, Pavardė 
rezultatas iš 

100   vieta Vardas, Pavardė 
rezultatas iš 

100 

1 Tomas Sujeta 94 
 

1 Vytautas Šiaudvytis 86 

2 Kārlis Strazdinš 93 
 

2 Arūnas Lukoševičius 84 

3 Vaidas Stasiukynas 92 
 

3 Martynas Pačėsa 84 

4 Vaidotas Žičius 91 
 

4 Edvinas Bertašius 82 

5 Juris Lazdinš 90 
 

5 Valdas Kundrotas 81 

6 Ričardas Lukšys 87 
 

6 Viktoras Stanevičius 81 

7 Dalius Zaukevičius 85 
 

7 Vygandas Dubickas 80 

8 Gatis Zommers 83 
 

8 Ignas Šedys 79 

9 Erikas Bolšakovas 82 
 

9 Linas Lukošaitis 79 

10 Donatas Vaitelis 81 
 

10 Edgaras Daukša 78 

11 Antanas Aleksiūnas 79 
 

11 Vilius Urbonas 78 

12 Egidijus Palaima 79 
 

12 Dainius Rilys 77 

13 Vadimas Basovas 79 
 

13 Mindaugas Mackevičius 77 

14 Džeraldas Daujotas 77 
 

14 Toms Erviks 77 

15 Viktar Lisouski 77 
 

15 Svajūnas Sungaila 76 

16 Dalius Šimaitis 75 
 

16 Benas Kriščiūnas 75 

17 Žygimantas Šimaitis 75 
 

17 Gintautas Stanevičius 73 

18 Eduard Dabrazhynetski 73 
 

18 Egidijus Barčkus 72 

19 Audrius Merkys 72 
 

19 Romualdas Vaitkevičius 71 

20 Dzmitry Sheida 70 
 

20 Vitalis Morkūnas 70 

21 Dzmitry Hrynko 56 
 

21 Dainius Nedzinskas 68 

    
22 Mindaugas Stanevičius 68 

    
23 Vaidas Balsevičius 68 

    
24 Eriks Bergs 68 

    
25 Ornestas Montvilas 66 

    
26 Raimondas Macevičius 65 

    
27 Tomas Songaila 65 

    
28 Saulius Savickas 60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

C Grupė   Medžiotojų Grupė 

vieta Vardas, Pavardė 
rezultatas iš 

100   vieta Vardas, Pavardė 
rezultatas iš 

50 

1 Mantas Paulavičius 87 
 

1 Laimonas Norbutas 45 

2 Rokas Vaidilauskas 84 
 

2 Tomas Momkus 45 

3 Žygimantas Gureckas 83 
 

3 Linas Jankauskas 41 

4 Kęstutis Tamošiūnas 82 
 

4 Edvinas Dinda 40 

5 Edmundas Šiaudvytis 82 
 

5 Darius Karvelis jaun. 39 

6 Edmundas Gibieža 82 
 

6 Ramūnas Bendžius 39 

7 Karolis Alijauskas 81 
 

7 Alfredas Hofmanas 38 

8 Algirdas Meško 77 
 

8 Marius Žilinskas 38 

9 Bronislavas Šimokaitis 77 
 

9 Mindaugas Abukevicius 38 

10 Davis Zommers 77 
 

10 Algirdas Bradauskas 37 

11 Eimutis Vasiliauskas 77 
 

11 Mindaugas Lebeckas 37 

12 Marius Steponavičius 77 
 

12 Alvydas Stankevičius 36 

13 Andrius Misevičius 76 
 

13 Evaldas Beimavičius 36 

14 Laurynas Jucius 76 
 

14 Gediminas Povilauskas 36 

15 Mindaugas Šemežys 76 
 

15 Reda Čereškaitė 36 

16 Vidmantas Lapinskas 76 
 

16 Stasys Kuodys 36 

17 Tomas Butkus 74 
 

17 Tomas Taujinskas 36 

18 Dainis Šteinhards 73 
 

18 Algimantas Draugelis 35 

19 Pranas Steponavičius 73 
 

19 Donatas Mančiauskas 35 

20 Armantas Skorupskas 72 
 

20 Dzeraldas Bindokas 35 

21 Aurimas Vaišys 71 
 

21 Adomas Zakžeckis 34 

22 Edmundas Morkus 71 
 

22 Aidas Jakubauskas 34 

23 Marius Vaitkevičius 71 
 

23 Aleksandras Šilkaitis 34 

24 Viktoras Vaišys 71 
 

24 Algimantas Jancevičius 34 

25 Žilvinas Jukna 71 
 

25 Andrius Kraujelis 34 

26 Artūras Levuškinas 70 
 

26 Darius Čėsna 34 

27 Arvydas Čereška 70 
 

27 Kastytis Turka 34 

28 Igor Petrušin 70 
 

28 Nojus Arnoldas Milinis 34 

29 Julius Dereškevičius 69 
 

29 Rolandas Vaidilauskas 34 

30 Mantas Juozaitis 69 
 

30 Dainius Dabožinskas 33 

31 Justinas Valužis 68 
 

31 Gintautas Saliamonavičius 33 

32 Kęstutis Kvedaravičius 68 
 

32 Mindaugas Žižys 33 

33 Donatas Rutkauskas 67 
 

33 Paulius Kvekšas 33 

34 Vaidas Virbalas 66 
 

34 Rimas Baikauskas 33 

35 Petras Abukevičius 65 
 

35 Tomas Stanevičius 33 

36 Vilius Raicevičius 65 
 

36 Armandas Vaidilauskas 32 

37 Modestas Rusilas 60 
 

37 Arvydas Balys 32 

38 Ruslanas Murnikovas 60 
 

38 Darius Kirna 32 

39 Algimantas Venckus 59 
 

39 Gediminas Čepas 32 

40 Rihards Kimtis 59 
 

40 Linijus Gedminas 32 



41 Paulius Butkus 58 
 

41 Modestas Rakauskas 32 

42 Rimants Kāpiņš 58 
 

42 Tadas Miškinis 32 

43 Gytis Dabožinskas 55 
 

43 Tautvydas Ramonas 32 

44 Irmantas Stanevčius 54 
 

44 Vaidas Kaupelis 32 

45 Mindaugas Tamošiūnas 52 
 

45 Aleksandras Misiūnas 31 

46 Arnoldas Gurauskas 51 
 

46 Darius Karvelis 31 

47 Mindaugas Kriščiūnas 43 
 

47 Ernestas Celiešius 31 

48 Algimantas Sendzikas 42 
 

48 Gytis Miškinis 31 

49 Algimantas Sendzikas 42 
 

49 Raimundas Ripinskas 31 

50 Nerijus Jankauskas 81 
 

50 Simas Bielskis 31 

51 Vytautas Bauža 63 
 

51 Tadas Šimanauskas 31 

52 Egidijus Paliulis 61 
 

52 Žydrunas Mančiauskas 31 

    
53 Vytautas Jašinskas 31 

    
54 Irmantas Banys 30 

    
55 Marius Augustinavičius 30 

    
56 Tadas Jurčiukonis 30 

    
57 Petras Juozapavičius 30 

    
58 Mindaugas Dambrauskas 29 

    
59 Andrius Zapkus 28 

    
60 Einoras Gudauskas 28 

    
61 Gustas Kiliotaitis 28 

    
62 Konstantin Slatvickij 28 

    
63 Marius Mineikis 28 

    
64 Ugnė Vaitelienė 28 

    
65 Vitalijus Ramaškevičius 28 

    
66 Eimantas Radvila 27 

    
67 Justinas Vadluga 27 

    
68 Laurynas Barasas 27 

    
69 Olegas Stungys 27 

    
70 Rimantas Poderys 27 

    
71 Algis Rizvanavičius 27 

    
72 Benediktas Vasiliauskas 26 

    
73 Darius Tamošaitis 26 

    
74 Egidijus Jurkevičius 26 

    
75 Lina Baužė 26 

    
76 Marius Žiūkas 26 

    
77 Robertas Vertelis 26 

    
78 Saulius Ežerskis 26 

    
79 Andrius Prichodko 25 

    
80 Jurga Garolytė 25 

    
81 Marius Rakauskas 25 

    
82 Darius Sakalas 24 

    
83 Donatas Rusilas 24 

    
84 Vytautas Semčiukevičius 24 



    
85 Saulius Valatkevičius 24 

    
86 Sigitas Žilinskas 23 

    
87 Andrius Čižauskas 22 

    
88 Rytis Lučinskas 22 

    
89 Valdas Mazuronis 22 

    
90 Darius Rakauskas 21 

    
91 Donatas Smaguris 21 

    
92 Povilas Marcinkevičius 21 

    
93 Aušra Sakalauskytė 20 

    
94 Gediminas Kuklys 20 

    
95 Marius Paulavičius 19 

    
96 Mindaugas Jaškevičius 19 

    
97 Osvaldas Stravinskas 19 

    
98 Andrej Orlov 18 

    
99 Andrius Lukošiūnas 18 

    
100 Dainius Barzinskas 18 

    
101 Gintaras Tarcijonas 18 

    
102 Romas Rudzenskas 18 

    
103 Ernesta Stankevičienė 17 

    
104 Justinas Mančiauskas 17 

    
105 Martynas Eidukas 16 

    
106 Liveta Budreckytė 14 

    
107 Audrius Turskas 13 

    
108 Laura Pilsudskytė 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Moterų Grupė 
 

Jaunimo Grupė 

vieta Vardas, Pavardė rezultatas iš 50 
 

vieta Vardas, Pavardė 
rezultatas iš 

100 

1 Reda Čereškaitė 36 

 
1 Darius Karvelis jaun. 78 

2 Ugnė Vaitelienė 28 

 
2 Davis Zommers 77 

3 Lina Baužė 26 

 
3 Reda Čereškaitė 72 

4 Jurga Garolytė 25 

 
4 Nojus Arnoldas Milinis 68 

5 Aušra Sakalauskytė 20 

 
5 Armandas Vaidilauskas 64 

6 Ernesta Stankevičienė 17 

 
6 Ernestas Celiešius 62 

7 Liveta Budreckytė 14 

 
7 Benediktas Vasiliauskas 52 

8 Laura Pilsudskytė 7 

 
8 Liveta Budreckytė 28 

 

Veteranų Grupė 

vieta Vardas, Pavardė 
rezultatas iš 

100 

1 Kęstutis Tamošiūnas 82 

2 Valdas Kundrotas 81 

3 Viktoras Stanevičius 81 

4 Antanas Aleksiūnas 79 

5 Algirdas Meško 77 

6 Bronislavas Šimokaitis 77 

7 Eimutis Vasiliauskas 77 

8 Gintautas Stanevičius 73 

9 Pranas Steponavičius 73 

10 Romualdas Vaitkevičius 71 

11 Viktoras Vaišys 71 

12 Arvydas Čereška 70 

13 Algimantas Draugelis 70 

14 Justinas Valužis 68 

15 Vytautas Jašinskas 62 

16 Petras Juozapavičius 60 

17 Algimantas Venckus 59 

18 Arnoldas Gurauskas 51 

19 Sigitas Žilinskas 46 

 


